Znak sprawy: CUW-DOR.271.12.2021.OZ
[image: ][image: ]
Kobylnica, dnia 27.07.2021 r.
Wykonawcy 
Dotyczy postępowania pn. „Budowa budynku Urzędu Gminy Kobylnica w miejscu istniejącego budynku gospodarczego i budynku magazynowego oraz zagospodarowania terenu wraz z budową miejsc parkingowych w Kobylnicy”.
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, działające jako Zamawiający w imieniu i na rzecz Gminy Kobylnica, informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) udziela odpowiedzi:
27. Czy w wycenie należy uwzględnić wymianę gruntu.
1. Czy pod całym budynkiem?
2. Czy pod fundamentami?
W dokumentacji brakuje należytej informacji na ten temat. Jest tylko zapis "Zakłada się wymianę gruntu do głębokości ok 0,5m poniżej poziomu posadowienia na piasek lub pospółkę o Idmin=0,7 zagęszczoną warstwami co pozwoli na zmianę warunków na proste." W przedmiarach ten element nie został ujęty.
Odpowiedź 27: W wycenie należy wycenić wymianę gruntu pod całym budynkiem.
28. Witam, w projekcie robót sanitarnych zewnętrznych zaprojektowano zbiornik retencyjny wykonany z PVC o średnicy Dn 1000. Niestety średnice rur PVC w Polsce kończą się na DN 630. Czy można zbiornik PVC zastąpić zbiornikiem PEHD?
Odpowiedź 28: Istnieją producenci rur i zbiorników retencyjnych z PVC-U których średnice zawierają się do DN 1000. Ze względu na to, że moduł sprężystości wzdłużnej dla PVC-U wynosi ok. 3000 N/mm², a dla PEHD ok. 900 N/mm² i ze względu na współczynnik pełzania, który dla PVC-U wynosi 2 a dla PEHD 5.
Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę.
29. Prosimy o podanie koloru stolarki okiennej - biała czy w kolorze - kolor ma wpływ na cenę.
Odpowiedź 29: Stolarka okienna PVC w kolorze złoty dąb lub dąb rustykalny lub inny zbliżony w zależności od producenta stolarki.
30. Prosimy o podanie koloru osprzętu do rolet ( kolor kasety, prowadnic) - ma to wpływ na cenę.
Odpowiedź 30: Kolor kaset rolet analogiczny do koloru stolarki (patrz pytanie 29).
Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.
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